
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 527/2009 

(2009. gada 18. jūnijs), 

ar ko nosaka maksimālo vājpiena pulvera iepirkuma cenu 5. individuālajā uzaicinājumā saskaņā ar 
uzaicinājumu uz konkursu, kas izsludināts ar Regulu (EK) Nr. 310/2009 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 43. pantu 
saistībā ar 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 310/2009 ( 2 ) saskaņā ar 
noteikumiem Komisijas 2001. gada 12. janvāra Regulā 
(EK) Nr. 214/2001, ar ko nosaka sīki izstrādātus notei
kumus Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 piemēro 
šanai attiecībā uz intervenci sausā vājpiena pulvera 
tirgū ( 3 ), uzsāk konkursa procedūru vājpiena pulvera 
iepirkumam laika posmam, kas beidzas 2009. gada 
31. augustā. 

(2) Ņemot vērā piedāvājumus, kas saņemti pēc individuāla
jiem uzaicinājumiem, saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 

214/2001 17. pantu nosaka maksimālo iepirkuma cenu 
vai nolemj piedāvājumus noraidīt. 

(3) Pamatojoties uz saņemtajiem piedāvājumiem pēc 5. indi
viduālā uzaicinājuma, ir jānosaka maksimālā iepirkuma 
cena. 

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

5. individuālajā uzaicinājumā saskaņā ar Regulā (EK) 
Nr. 310/2009 izsludināto konkursa procedūru vājpiena 
pulvera iepirkšanai, kurā piedāvājumu iesniegšanas termiņš 
bija 2009. gada 16. jūnijā, maksimālā iepirkuma cena ir 
EUR 167,90/100 kg. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā 2009. gada 19. jūnijā. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 18. jūnijā 

Komisijas vārdā — 
lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 

Jean-Luc DEMARTY

LV 19.6.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 156/11 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 97, 16.4.2009., 13. lpp. 
( 3 ) OV L 37, 7.2.2001., 100. lpp.


